SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:     /BVUB-HCQT       Nghệ An, ngày      tháng       năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh/ nhà cung cấp.

Hiện tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có yêu cầu tiếp nhận báo giá để
tham khảo, xây dựng giá gói thầu bảo trì sửa chữa thống xử lý nước thải (giai đoạn
1) tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An –Km456, Quốc lộ 1A,
Phường Vinh Hưng, Tỉnh Nghệ An
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Thị
Vân (điện thoại: 0914 445 668) – Bộ phận Văn thư -Phòng Hành chính quản trị -
Bệnh viện Ung bướu Nghệ An.
3. Hình thức nhận báo giá: nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư - Phòng
Hành chính quản trị - Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, Km456, Quốc lộ 1A,
Phường Vinh Hưng, Tỉnh Nghệ An
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 18/11/2025 đến trước 16h00 ngày
25/11/2025.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày kể từ ngày 25/11/2025 (thời điểm
kết thúc nhận báo giá).
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục: tại phụ lục kèm theo.
2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An.
3. Thời gian thực hiện dự kiến: trong vòng 30 ngày sau khi nhận được yêu cầu của
Bệnh viện.
Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để b/c);
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo yêu cầu chào giá số            /BVUB-HCQT ngày       /       /2025)

TT Danh mục công tác/ thiết bị THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

I Bảo trì, bảo dưỡng thiết bị
Hệ thống

Trọn gói các thiết bị, công
nghệ của hệ thống gói 1

1 Hệ thống nước thải đặt chìm  Hệ thống

1.1 Máy bơm nước thải ẩn chìm  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Cái 8

1.2 Phụ kiện lắp bơm chìm  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 8

1.3 Cảm biến tín hiệu điều khiển
bơm chìm

 Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 4

1.4 Thiết bị đo lưu lượng  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 2

2 Khớp nối tự động P50  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 8

3 Bơm hút, rửa màng lọc  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Cái 1

3.1 Cảm biến tín hiệu mức nước
điều khiển bơm màng

Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 1

3.2 Thiết bị áp lực xuyên màng  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 1

4 Máy thổi khí cạn  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn, thay dầu máy Cái 2

5 Thiết bị khuấy trộn chìm  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Cái 2

6 Đĩa phân phối khí tĩnh  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Cái 64

7 Hệ thống đo online  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Hệ thống 1

7.2 Thiết bị DO  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn Bộ 1

8 Và modul hợp khối  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn modul 1

9 Modul màng lọc sinh học MBR Kiểm tra , vệ sinh modul 1
10 Song chắn rác tinh  Kiểm tra , vệ sinh Hệ thống 2

11 Cụm hóa chất  Kiểm tra , vệ sinh, kiểm tra an
toàn cụm 4

12 Hệ thống đường ống  Kiểm tra siết lại bu lông van
khóa Hệ thống 1

13 Hệ thống dây cáp điện nội bộ
trạm xử lý  Kiểm tra rò rỉ Hệ thống 1

II Thay thế PLC

- Nguồn cấp 220V - 50Hz  tích
hợp nhỏ gọn
- 14 ngõ vào VDC (+ / -) và 10
ngõ ra transitor.

Cái 1

3

TT Danh mục công tác/ thiết bị THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

- Cáp lập trình USB-SC09-FX
hoặc Cáp USB Mini B

III Thay thế Module mở rộng Tương thích PLC Cái 2

V Thiết bị đo PH

1. Màn hình hiển thị: Model PH
7635
- Phạm vi đo: pH: 0 ~ 14 pH
- Độ phân giải: 0.01pH
- Tín hiệu Analog: 0/20mA hoặc
4/20mA.
- Chế độ bảo vệ quá tải và reset
tự động
- Màn hình hiển thị: dạng LED
- Nguồn: 85/264 Vac
- Kích thước: 96x96x95mm
2. Sensor: Model SZ 173
- Loại điện cực: Ag/AgCl và
KNO3
- Nhiệt độ vận hành: 0/+100 °C
- Vật liệu: Thủy tinh
- Đường kính: 12mm
- Chiều dài: 110mm
- Cáp chuẩn: dài 9m
3. Giá đỡ điện cực
- Chức năng: cố định & bảo vệ
điện cực
- Vật liệu: PVC

Cái 1

VI Vi sinh Xử lý nước thải Dạng lỏng (Mầu nâu nhạt, đóng
can 20 lít) L 20

VII Thiết lập chương trình điều
khiển theo quy trình công nghệ

Lập trình lại theo yêu cầu vận
hành, công nghệ gói 1

Yêu cầu chung: Báo giá bao gồm phí vận chuyển, đi lại công tác, lắp đặt tại Bệnh viện
Ung Bướu Nghệ An địa chỉ KM 456 quốc lộ 1A phường Vinh Hưng Nghệ An  và thuế
GTGT theo quy định.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:20:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:56:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!